
 

 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 29.11.2022 № 684  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

О проведении муниципального этапа 

городского конкурса творческих работ 

«Ты и я одна семья». 

 

В соответствии с приказом 14.12.2021 № 774 в период с 28.01.2022 года по 

28.11.2022 года проведен муниципальный этапа городского конкурса творческих работ 

«Ты и я одна семья». В конкурсе приняли участие обучающиеся школ № 1, 2, 6, 37, 73 и 

детского сада № 53. На конкурс представлено 14 творческих работ.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей муниципального этапа городского конкурса творческих 

работ «Ты и я одна семья» грамотами управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа, участникам конкурса вручить сертификаты (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. начальника 

управления образования                   Н.В. Белослудцева

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Список  

участников муниципального этапа городского конкурса «Ты и я одна семья» 

 

№ ФИО Наставник/руководитель ОО Название работы Место 

1 Парфирьева Александра Александровна Королькова Евгения 

Геннадьевна 

МБОУ ООШ 

№37 

«Чужих детей не бывает» 1 

2 Яковлева Валерия Константиновна 

3 Каменская Виктория Сергеевна Любченко Елена 

Тимиргалиевна 

МБОУ СОШ №2 «Ребенок в семье - это…» 1 

4 Габитов Максим Денисович Хмелёва Ольга Васильевна МБОУ СОШ №1 «Моя семья - моя радость! 

Какой же счастливый Я!» 

2 

5 Титов Алексей Сергеевич Хмелёва Ольга Васильевна МБОУ СОШ №1 «У меня есть семья - до 

чего счастливый Я!» 

2 

6 Стафиевская Дарья Евгеньевна Твердохлебова Ирина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №2 «Спасибо, что Вы у меня 

есть!» 

2 

7 Стафиевская Татьяна Евгеньевна 

8 Пирогова Софья Андреевна Хмелёва Ольга Васильевна МБОУ СОШ №1 «Мой дом - моя большая 

семья!» 

2 

9 Пирогова Екатерина Андреевна 

10 Харитонова Мария Владиславовна Любченко Елена 

Тимиргалиевна 

МКОУ СКОШ 

№6 

«У детей должны быть 

родители!» 

2 

11 Ушакова Кристина Александровна Хмелёва Ольга Васильевна МБОУ СОШ №1 «Мой дом - моя семья!» 3 

12 Евтушенко Евгения Александровна Королькова Евгения 

Геннадьевна 

МБОУ ООШ 

№37 

«Спасибо, что Вы у меня 

есть!» 

Сертификат 

13 Плющенко Алексей Дмитриевич Суслова Надежда 

Александровна 

МБОУ ООШ №7 «Семья нужна всем!» Сертификат 

14 Есаулова Анастасия Сергеевна Любченко Елена 

Тимиргалиевна 

МБОУ ООШ 

№73 

«Спасибо за заботу!» Сертификат 

           ПРИЛОЖЕНИЕ №  

к приказу управления образования 

от __29.11.2022_____

_________ 

№ 684_____

__ 



 

 

3 

15 Куцик Алексей Александрович Твердохлебова Ирина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №2 «Мы - вместе!» Сертификат 

16 Михалкина Валентина Евгеньевна Хмелёва Ольга Васильевна МБОУ СОШ №1 «Семейный кораблик 

счастья!» 

Сертификат 

17 Михалкин Руслан Евгеньевич 

18 Яничкин Константин Игоревич Егошина Ольга 

Константиновна, Рамина 

Евгения Викторовна 

МБДОУ №53 «Спасибо, что Вы у меня 

есть!» 

Сертификат 

 

 

 

И. о. начальника  

управления образования                                                                                                                                                                            Н. В. Белослудцева                                                           

 


		2022-11-30T08:40:51+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




